
ZARZĄDZENIE Nr 46.2012 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 16-07-2012 

 
 
 

w  sprawie : powołania  członków komisji do przeprowadzenia przetargu 
                      nieograniczonego na sprzedaż działki   388/11 o pow. 31 m² przy  
                      ul. Plac Zwycięstwa  w Zawidowie. 
                                
  
 

 Na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U z 2010 r. Nr 102,poz.651  z póź. zm.) oraz par. 8 ust.2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i 
trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz.U.Nr 207, poz. 2108 z póź. zm.) zarządzam , co następuje : 
 
 
                                                      § 1 
 
Powołuję komisję na dzień 16 lipca  2012 r.  do przeprowadzenia przetargu  na 
sprzedaż nieruchomości niezabudowanych przeznaczonych w planie 
zagospodarowania miasta pod zieleń izolacyjną w składzie : 
 
Przewodniczący    :   Agnieszka Żukowska 
Członek                 :   Agnieszka Roczon  
Członek                 :   Janina Macutkiewicz 
   
   
                                                      § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


